

TMunk Holding ApS

**Jennumvej 68
7100 Vejle**

CVR-nr. 37 89 05 37

**Årsrapport for 2024/25
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. november 2025

Thomas Munk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	4
Balance pr. 30. september 2025	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

TMunk Holding ApS
Jenumvej 68
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 89 05 37

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 22. juli 2016

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Thomas Munk, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beside kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 500.534, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.193.299.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	Note	2024/2025 kr.	2023/2024 kr.
Bruttotab		-1.350	-1.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		553.186	799.886
Finansielle indtægter	2	44.098	115.715
Finansielle omkostninger	3	<u>-109.634</u>	<u>-7.354</u>
Resultat før skat		486.300	906.995
Skat af årets resultat	4	<u>14.234</u>	<u>-23.980</u>
Årets resultat		<u>500.534</u>	<u>883.015</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.185	-114
Overført resultat		<u>362.349</u>	<u>761.129</u>
		<u>500.534</u>	<u>883.015</u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>630.794</u>	<u>877.608</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>630.794</u>	<u>877.608</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>630.794</u>	<u>877.608</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>158.259</u>	<u>148.127</u>
Tilgodehavender		<u>158.259</u>	<u>148.127</u>
Værdipapirer	5	<u>2.111.863</u>	<u>1.739.097</u>
Værdipapirer		<u>2.111.863</u>	<u>1.739.097</u>
Likvide beholdninger		<u>392.045</u>	<u>270.627</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.662.167</u>	<u>2.157.851</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.292.961</u></u>	<u><u>3.035.459</u></u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		65.000	65.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.793	27.608
Overført resultat		2.962.506	2.600.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>3.193.299</u>	<u>2.814.766</u>
Selskabsskat		<u>96.427</u>	<u>217.772</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>96.427</u>	<u>217.772</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	0
Anden gæld		<u>1.985</u>	<u>2.921</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.235</u>	<u>2.921</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>99.662</u>	<u>220.693</u>
Passiver i alt		<u>3.292.961</u>	<u>3.035.459</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	65.000	27.608	2.600.157	122.000	2.814.765
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	3.185	362.349	135.000	500.534
Egenkapital 30. september 2025	65.000	30.793	2.962.506	135.000	3.193.299

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	65.000	27.722	1.839.029	117.800	2.049.551
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-114	761.129	122.000	883.015
Egenkapital 30. september 2024	65.000	27.608	2.600.158	122.000	2.814.766

Noter

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	635	0
Andre finansielle indtægter	<u>43.463</u>	<u>115.715</u>
	<u>44.098</u>	<u>115.715</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.483
Andre finansielle omkostninger	<u>109.634</u>	<u>1.871</u>
	<u>109.634</u>	<u>7.354</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-14.234</u>	<u>23.980</u>
	<u>-14.234</u>	<u>23.980</u>
5 Værdipapirer		
Omsættelige værdipapirer til dagsværdi	593.585	461.076
Obligationer	<u>1.518.278</u>	<u>1.278.021</u>
	<u>2.111.863</u>	<u>1.739.097</u>

Urealiseret kursregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør -127.722 kr. (30/9 2024: -17.829 kr.)

Noter

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatnings-kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør 97 tkr. pr. 30. september 2025. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TMunk Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024/25 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncern-regnskab.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter-virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens dan-ske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de ud-går fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

TMunk Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.